SPECIFICATION FORAPPROVAL
承 認 書
CUSTOMER NUMBER
客户名稱： 编号: L060
PART NO. QUANTITY
品 名： SMD POWER INDUCTORS 數量：20PCS
DESCRIPTION DATE
型 號： CDH6B38系列 日期：2025.03.11

50
T(℃)
T(sec)
240℃
220℃
50 100 150 200 250
50sec
电感CDH6B38                                                                                    页  次：3/4
PART No.
NOMINAL
INDUCTANCE    ( uH )
DCR
(Ω)MAX
IDC
(A)MAX
CDH6B38-1R0N 1.0 19.5m 5.00
CDH6B38-1R8N 1.8 23.4m 3.90
CDH6B38-2R7N 2.7 28.6m 3.40
CDH6B38-3R3N 3.3 33.8m 2.95
CDH6B38-3R9N 3.9 36.4m 2.90
CDH6B38-4R7N 4.7 37.7m 2.88
CDH6B38-5R6N 5.6 41.6m 2.61
CDH6B38-6R8N 6.8 49.4m 2.39
CDH6B38-8R2N 8.2 54.6m 2.07
CDH6B38-100M 10 63.7m 2.00
CDH6B38-120M 12 78.0m 1.94
CDH6B38-150M 15 87.1m 1.60
CDH6B38-180M 18 106.6m 1.44
CDH6B38-220M 22 113.1m 1.30
CDH6B38-270M 27 130.0m 1.20
CDH6B38-330M 33 143.0m 1.07
CDH6B38-390M 39 163.8m 1.00
CDH6B38-470M 47 182m 950m
CDH6B38-560M 56 221m 850m
CDH6B38-680M 68 247m 750m
CDH6B38-750M 75 286m 720m
CDH6B38-820M 82 324m 700m
CDH6B38-101M 100 380m 630m
CDH6B38-121M 120 442m 605m
CDH6B38-151M 150 572m 513m
CDH6B38-181M 180 637m 486m
CDH6B38-221M 220 936m 427m
CDH6B38-271M 270 1.00 387m
CDH6B38-331M 330 1.20 350m
CDH6B38-391M 390 1.30 318m
CDH6B38-471M 470 1.95 294m
CDH6B38-561M 560 2.34 260m
CDH6B38-681M 680 2.47 230m
CDH6B38-821M 820 3.50 170m
※ 测试条件：L≤8.2uH 测试频率100KHz / 0.25V, (N±30％)；
                         L>8.2uH 测试频率1KHz / 0.25V, (M±20％)；
※ 测试仪表：HIOKI3532、HIOKI 3540、MICROTEST6337、MICROTEST6220、DR130。